*Reliqua ut in eadem Missa cum Commem. Ferie.
Et die IV. Septembris in eius Translatione
dicitur eadem Missa.*

*In Festo Translationis S. DIDACI Conf:
Missa, Humiliavit se. ut in eius festo prima
Oratio sequens. ORATIO.*

DEus, qui per Translationem Corpo-
ris B. Didaci Confessoris tui, eius glo-
riam in terris renovasti: concede propiti-
us, ut ipsius precibus nos spiritu renouati,
æterna præmia consequi mereamur
in cælis. Per Dominum.

*Reliqua ut in eadem Missa, quæ celebratur se-
cundum Ritum temporis Paschalis. & in ea fit
commem. Ferie secundæ Rogationum, nisi trans-
feratur: & non dicitur Credo, nisi celebretur
infra Octavam Ascens: vel S. Bernardini, serva-
ta Rubr: Translat: S. Antonij.*

Die XIX. Augusti.

IN FESTO B. LUDOVICÆ Viduæ,

*Missa, Cognoui. de Comuni nec Virg:
nec Mart.*

F I N I S.

ARTICLE
IN THE
LAW

IN THE
LAW

ARTICLE
IN THE
LAW

IN THE
LAW

ARTICLE
IN THE
LAW

FERIA SEXTA

post Dominicam Passionis.
Festum Septem dolorum B.V.

Introitus.

Stabat iuxta Crucem IESV
Mater eius, et Soror Matris
eius Maria Cleophe et Maria
Magdalena

Vers. Mulier ecce Filius tuus,
dixit Iesus, ad discipulum autem
ecce Mater tua.

Gloria Patri et Filio etc.

Oratio.

DEVS, in cuius passione secundum
Simeonis prophetiam dulcissimam
animam gloriosa Virginis et
Matris Mariae doloris gladius per-
transiit: concede propitius, ut qui
transfixionem eius et passionem ve-
nerando recolimus gloriosius meri-
tis et precibus omnium Sanctorum
cruci fideliter astantium interce-
dentibus passionis tuae effectum fe-
licem consequamur. Qui vivis.

Commemoratio feriae

Lectio libri Iudith.

Benedixit te Dominus in virtu-
te tua, qui per te ad nihilum redegit
inimicos. Benedicta es tu à Domino
Deo excelso. Prae omnibus mulieri-
bus super terram. Benedictus
Dominus, qui creavit caelum et ter-
ram, quia hodie Nomen tuum ita
magnificavit ut non recedat laus
tua de ore hominum, qui memores
fuerint virtutis Domini in aeter-
num pro quibus non peperisti ani-
mae tuae propter angustias et
tribulationes generis tui, sed
subuenisti ruinae ante conspectum
Dei nostri.

Graduale Dolorosa et lachryma-
bilis

bilis es Virgo Maria stans iux-
ta Crucem Domini IESV Filij
tui Redemptoris. Virgo Dei
genitrix, quem totus non ca-
pit orbis, hoc crucis fert sup-
plicium, vitae factus homo.

Tractus Stabat Sancta
Mater caeli regina, et mundi
Domina, iuxta Crucem Do-
mini nostri IESV Christi do-
lorosa. *V.* O vos omnes qui
transitis per viam, attendite et
videte, si est dolor, sicut dolor
meus.

Sequentia.

Stabat Mater dolorosa,
Iuxta Crucem lacrymosa,
Dum pendeat Filius

FERIA SEXTA

2
Mater eius e[st] Maria
Magdalena
Gloria Patri et Filii etc.

1
Dum pendebat illa
Iuxta Crucem lacrymans
Ecce Mater dolens

1
Iuxta Crucem lacrymans
Ecce Mater dolens
Dum pendebat illa
Iuxta Crucem lacrymans
Ecce Mater dolens

1
Dum pendebat illa
Iuxta Crucem lacrymans
Ecce Mater dolens

1
Iuxta Crucem lacrymans
Ecce Mater dolens
Dum pendebat illa